
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 30136/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 8. listopadu 2021   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64021120 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Elektrické revize sdělovacího a zabezpečovacího zařízení v obvodu OŘ Hradec 
Králové 2022 - 2023 

 

1. Zadavatel tímto ruší znění článku 4.1.B.3 Výzvy k podání nabídky. 

 

2. Zadavatel tímto mění znění článku 4.1.B.4 Výzvy k podání nabídky, který 
nově zní: 
 

B.4  Osvědčení o odborné způsobilosti opravňující k provádění 
technických prohlídek a zkoušek určených technických zařízení 
uváděných do provozu podle § 48 zákona č. 266/1994 Sb., o 
dráhách 

Prostá kopie osvědčení 
prokazující odbornou 
způsobilost ve formátu pdf 

 

3. Zadavatel tímto mění znění článku 4.1.D.1 Výzvy k podání nabídky, který 
nově zní: 
 

D.1 Technickou 

kvalifikaci 

splňuje 
dodavatel, který 
předloží: 

Prohlášení o existenci hlavního pracovního nebo obdobného 
poměru na pozici: Revizní technik, resp. osoba, která 
zabezpečuje odborné vedení provádění zakázky. 

Čestné prohlášení o existenci 
hlavního pracovního nebo 
obdobného poměru u 
dodavatele či jeho 
poddodavatele.  **) 

V případě, že tato osoba není 
v hlavním pracovním 
poměru, doloží dodavatel 
smluvní zajištění tohoto 
poměru a čestné prohlášení 
této osoby o spolupráci na 
předmětné zakázce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

4. Zadavatel tímto mění znění článku 4.1.D.2 Výzvy k podání nabídky, který 
nově zní: 
 

D.2  Požadované doklady pro osobu revizního technika, která bude 
uvedena ve smlouvě: 
 

 Osvědčení o odborné způsobilosti opravňující k provádění 
technických prohlídek a zkoušek určených technických 
zařízení uváděných do provozu podle § 48 zákona č. 
266/1994 Sb., o dráhách  

 

  prokázání odborné způsobilosti dle Předpisu SŽ Zam1: TZE  

Prostá kopie dokladů 

prokazující odbornou 
způsobilost ve formátu pdf 

 

 

5. Zadavatel tímto mění znění Přílohy č. 6 návrhu Smlouvy o dílo, která 

nově zní: 
 

Realizační tým 
 

Revizní technik 

Jméno a příjmení "[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" 

Adresa "[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" 

E-mail "[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" 

Telefon "[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK následující 
části zadávací dokumentace: 

 Opravený návrh smlouvy o dílo (64021120 Návrh smlouvy o dílo opraveno 
05112021.docx) 

 Opravený formulář Čestné prohlášení – ostatní (64021120 Formulář ČP-ostatní 
opraveno 05112021.docx) 

 Opravenou Výzvu k podání nabídky (64021120 Výzva SL SOD opraveno 
05112021.docx) – nepodepsaný dokument sloužící dodavatelům jako pomůcka 
pro vizualizaci provedených změn v předmětném dokumentu 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na 

profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 23. 11. 2021 do 08:30 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2054810

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00f7ce25-6466-4094-908a-6ec61a029ed5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2021 06:20:04


		2021-11-08T05:20:24+0000


		2021-11-08T06:21:58+0100
	Ing. Jan Jirowetz f100a5761c0f26ec348aae1f8351fe1d4a52024c
	Podepsáno elektronicky


		2021-11-08T07:08:57+0100
	Ing. Petr Vodička 15a71936fcb491c65a949ba8bf463b73b2fa643e
	Podepsáno elektronicky




